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1. AMAÇ ve KAPSAM 

 

Midas Kripto Varlık Alım Satım Platformu Anonim Şirketi (“Şirket”, “Midas Kripto” veya 

“Platform”) tarafından hazırlanan işbu Emir Gerçekleştirme Politikası (“Politika”) 13.03.2025 

tarihli “Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ” ve 

“Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Çalışma Usul ve Esasları İle Sermaye Yeterliliği Hakkında 

Tebliğ”’i uyarınca hazırlanmıştır. 

 

İşbu politika ile Şirket içerisinde gerçekleştirilen emir türleri, emir değişiklikleri, emir iptalleri ve 

uygulama akışlarına dair detaylara yer verilmiştir.  

 

 

2. DAYANAK  

 

İş bu politikanın hazırlanmasında; 

 

● 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun, 

● 13.03.2025 tarihli Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Kuruluş ve Faaliyet Esasları 

Hakkında Tebliğ, 

● 13.03.2025  tarihli Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Çalışma Usul ve Esasları İle 

Sermaye Yeterliliği Hakkında Tebliğ dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

 

 

3. TANIMLAR 

 

Şirket: Midas Kripto Varlık Alım Satım Platformu Anonim Şirketi’ni ifade eder.  

Platform: Kripto varlık alım satım, ilk satış ya da dağıtım, takas, transfer, bunların gerektirdiği 

saklama ve belirlenebilecek diğer işlemlerin bir veya daha fazlasının gerçekleştirildiği kuruluşları 

ifade eder. 

Müşteri: Platform üzerinde, emirleri gerçekleştirmek isteyen Türk uyruklu gerçek kişiyi, gerçek 

kişi taciri veya ticaret siciline kayıtlı tüzel kişiyi ifade eder.  

Kripto Varlık: Dağıtık defter teknolojisi veya benzer bir teknoloji kullanılarak elektronik olarak 

oluşturulup saklanabilen, dijital ağlar üzerinden dağıtımı yapılan ve değer veya hak ifade edebilen 

gayri maddi varlıkları ifade eder. 



Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcı: Platformları, kripto varlık saklama hizmeti sağlayan kuruluşları 

ve kripto varlıkların ilk satış ya da dağıtımı dâhil olmak üzere kripto varlıklarla ilgili olarak hizmet 

sağlamak üzere belirlenmiş diğer kuruluşları ifade eder. 

Market Emir: Kripto varlık alım ya da satımında piyasadaki mevcut en iyi fiyattan gerçekleşen 

emir türüdür. Market emirler herhangi bir teklif oluşturmadan anlık olarak gerçekleşir. 

Limit Emir: Kripto varlık alım ya da satımında fiyatın önceden belirlenerek emir listesine 

iletildiği emir türüdür. Limit emirler ilgili kripto varlığın işlem tahtasında bir teklif oluşturur ve 

girilen talep fiyatına ulaşınca gerçekleşir. 

 

4. EMİR TİPLERİ, EMİR GEÇERLİLİK SÜRELERİ VE EMİR KABUL ESASLARI 

Emir mekanizması Midas Kripto mobil uygulaması üzerinden kripto varlık almak isteyen ve/veya 

kripto varlık satmak isteyen Müşterilerin, piyasa fiyatı üzerinden (market emri) veya kendi 

belirledikleri fiyat üzerinden (limit emir) oluşturdukları bir yapı ile çalışmaktadır. 

Şirket üzerinde verilebilecek emir türleri market emir ve limit emir olmak üzere ikiye 

ayrılmaktadır. Market emir; o anda piyasa fiyatı üzerindeki en iyi alış ya da en iyi satış fiyatını 

Müşteriye sunan ve işlemi anlık gerçekleştiren bir emir türüdür. Midas kripto üzerinden verilen 

market emirler, mobil uygulama üzerinde yer alan “kolay al-sat” alanından tutar girilerek 

gerçekleştirilmektedir.  

Limit emir ise Müşterinin piyasa fiyatına bakarak, istediği fiyata geldiğinde almak için veya 

mevcut kripto varlığı üzerinden talep ettiği fiyata ulaştığında satmak için oluşturduğu yani fiyatı 

kendisinin belirleyerek gelecekte gerçekleşmek üzere verdiği bir emir türüdür. Midas Kripto 

üzerinden verilen limit emirler, mobil uygulama üzerinde yer alan “limit emir” alanından adet veya 

tutar girilerek fiyatın da Müşteri tarafından belirlenerek gerçekleştiği emir türüdür. 

Limit emir satış işlemlerinde Platform Müşterilerinin olası hatalı fiyat girmelerini engellemek 

amacıyla, piyasa fiyatının altında emir verildiğinde, sistem otomatik olarak piyasa fiyatından ilgili 

emri gerçekleştirerek Müşterinin zarar etmesine karşı korumaya almaktadır.  



Gerçekleşmeyen ve iptal olan emirler de dahil olmak üzere, Müşteri emirlerinin tümü yasal 

mevzuat gereği belge ve kayıt düzenlemelerine göre kayıtları oluşturulmakta ve emirlere ilişkin 

kayıtlar mevzuat kapsamında belirtilen süreler ile saklanmaktadır. 

 

5. LİKİDİTE SAĞLAYICILAR ARACILIĞIYLA GERÇEKLEŞTİRİLEN EMİRLER 

Midas Kripto, Müşterilerin ilettiği kripto varlıkların alım-satım (orders) emirlerinin 

gerçekleştirilmesi üzere  Global firmalar ile çalışmaktadır. Midas Kripto, Global firmalar ile 

entegrasyon anlaşmaları aracılığıyla bir aracılık hizmeti sunan kripto varlık hizmet sağlayıcısısıdır.  

Şirket’in iş modeline göre; Platform üzerinde Müşterilerin gerçekleştirdiği kripto varlık alım ve 

kripto varlık satım emirleri (orders) anlık olarak Likidite Sağlayıcısı Firmalara aktarılmakta ve 

işlemler ilgili borsada gerçekleştikten sonra Midas Kripto Müşteri bakiyesine yansıtılmaktadır. Bu 

işlemler 7/24 aralıksız olarak ilgili Likidite Sağlayıcısı Firmalara iletilmekte ve Müşteri 

hesaplarında işlem gerçekleştiği an gözlemlenebilmektedir. 

 

6. BEKLEYEN EMİRLER, EMİR DEĞİŞİKLİKLERİ VE EMİR İPTALLERİ 

Midas Kripto mobil uygulama üzerinde Müşteriler tarafından 7/24 kripto varlık alım-satım 

emirleri verilebilmektedir. Market emir olarak verilen kripto varlık alım ya da satım emirleri 

anında gerçekleşirken, Limit emir olarak iletilen kripto varlık alım ya da satım emirleri, Müşteri 

tarafından belirlenen fiyata ulaşınca gerçekleşmek üzere Müşterinin mobil uygulama hesabı 

üzerinde “bekleyen işlemler” ‘de yerini almaktadır.  

Limit emirde, verilen emrin gerçekleşmesi kripto varlıkların doğası gereği volatil olması sebebiyle 

çok kısa sürede gerçekleşebilmekte, ileri bir tarihte gerçekleşebilmekte veya hiçbir zaman 

gerçekleşmeyebilmektedir. Midas Kripto’da verilen limit emirlerin alıcı/satıcı karşısında 

tamamının bulunmaması durumunda emirler kısmi gerçekleşebilmekte ve kalan emir 

gerçekleşmek üzere sistem tarafından beklemeye alınmaktadır. 90 gün içerisinde gerçekleşmeyen 

emirler sistemsel olarak iptal edilmektedir.  



Müşteriler market emri verdiklerinde işlemleri o anki en iyi piyasa fiyatından anında 

gerçekleşeceği için, verdikleri emir üzerinde herhangi bir değişiklik yapamamaktadır. Limit 

emirde ise ilgili emri verdikten sonra iptal edebilir ancak ilgili emir üzerinde herhangi bir 

değişiklik şu anda yapılamamaktadır. 

 

7. PLATFORM EMİR PROSEDÜRÜ İLE İLGİLİ BİLİNMESİ GEREKENLER 

Midas Kripto mobil uygulama üzerinden verilen emirler ile ilgili bilinmesi gerekenler Midas 

Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. Genel Çerçeve ve Hesap Açılış Sözleşmesi’nde 

bilgilendirme ve Müşteriyi aydınlatma amaçlı olarak yer almakta olup, bu detaylar başlıca 

aşağıdaki şekilde yer almaktadır; 

● Midas Kripto, Müşterilere, emir verildiği anda kripto varlığın ya da itibari para çekme ya 

da yatırma taahhüdünde bulunmaz. Midas Kripto, sistemine ait teknik arızalar ve diğer 

öngörülemeyen haller dışında söz konusu işlemleri makul sürede yerine getirir. 

● Midas Kripto, Müşteri tarafından verilen işlem emirlerini kabul etmeme hakkına haizdir. 

Müşteri, Midas Kripto’nun işlem emirlerini kabul etmediği durumlarda Midas Kripto'ya 

bir sorumluluk yükleyemez ve bu işlemlerden dolayı Midas Kripto'yu gayri kabili rücu 

ettiğini kabul eder. 

● Müşterinin vereceği emir türüne ilişkin olarak yeterli bilgi ve birikime sahip olduğu kabul 

edilir. Midas Kripto, kendisine iletilen emri gerekli gördüğünde uluslararası anlaşmalı 

olduğu farklı kripto para borsalarından temin edebilir. Müşteri, Midas Kripto'da Market ve 

Limit emir türlerinde spot işlemler gerçekleştirebilecektir. Emir türüne bağlı kalmaksızın 

fiyatlarda oluşabilecek kayma (slipaj) nedeniyle; Midas Kripto, emirleri Müşteri’nin 

görmüş olduğu seviyeden gerçekleştiremeyebilir. Özellikle derinliğin kaybolduğu, 

spreadlerin had safhada açıldığı, hatta kotasyon verilmediği, kopma derecesindeki fiyat 

boşluklarının oluştuğu ve oynaklığın yükseldiği zaman dilimlerinde, "Market ve Limit 

emirleri" Müşterinin belirlediği değil Midas Kripto’nun temin ettiği piyasa fiyatlarından 

gerçekleştirilmektedir. 

● Midas Kripto dilediği anda ve dilediği süreyle listelenen Kripto Varlığa ilişkin piyasa 

performansını kısmen ve/veya tamamen engelleyecek veya önleyecek nitelikte tavan-taban 

fiyat uygulaması, zorunlu limit emri uygulaması, piyasa emirlerinin kapatılması, 

maksimum emir değeri sınırı gibi tedbirler alabilir.  

 



 

 

8. YÜRÜRLÜK 

İş bu politika Midas Kripto Yönetim Kurulu tarafından onaylandığı tarih itibariyle yürürlüğe girer. 
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